33.683.111/0001-07,  via  inexigibilidade  de  licitação,  para  fornecimento  sob

demanda de 50 (cinquenta) unidades de certificados digitais, para viabilizar o acesso ao Sistema

Integrado de Administração Financeira do Governo Federal - SIAFI, no valor total de R$8.473,50

(oito mil, quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).

06. Determino, outrossim, que sejam observadas as recomendações da ASJUR/DG e da Diretoria-Geral.

07. À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei nº. 11.419/2006)